



MĚSTO SOBOTKA

Městský úřad Sobotka

úsek sociální a vnitřní správy

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka

E-mail: urad@sobotka.cz, tel. 493 544 381, ID schránky: p2wbqb6

Spis. zn. MUSO Inf 12/2025

Čj. MUSO 1986/2025/PP/84.1/S5

Poč. listů/stran: 1/1

Vyřizuje

oprávněná úřední osoba

Eva Bočková

V Sobotce 01.08.2025

Odpověď na Vaši žádost dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (*dále jen InfZ*), v návaznosti na rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje čj. KUKHK-STI-28/MSZ/2025-3 ze dne 25.07.2025

Městský úřad Sobotka jako povinný subjekt obdržel dne 20.06.2025 Vaši žádost o poskytnutí informace. Žádost byla podána v režimu InfZ. Žádáte v ní o poskytnutí informací o upřesnění autobusového spoje Újezd p. Tr. – Sobotka a zpět.

Vaše dotazy/žádosti:

1. Kdy přesně tento spoj jede (datum a čas aktuální platnosti jízdního řádu).
2. Odkud a kam přesně spoj jede (název zastávky v Újezdě pod Troskami a v Sobotce).
3. Kdo je jeho provozovatelem a pod jakou linkou jej lze vyhledat v systému IDOS.
4. Jaká je jeho běžná dojezdová doba (předpokládaný čas jízdy).
5. Zda je tento spoj oficiálně veden jako bezbariérový a vhodný pro osoby se zdravotním postižením (držitele průkazu ZTP/ZTP-P).
6. Zda tento spoj reálně umožňuje dorazit na jednání MÚ Sobotka zahájené v 09:00 v den, na který byl žalobce předvolán.

Odpověď:

1. – 6. Informace se nachází na internetové stránce informačního dopravního systému „idos.cz“, jejíž adresa je <https://search.seznam.cz/?q=idos&aq=-1&ks=8&ms=14563&oq=idos&slid=PfAGLkMtf5JxGADQjaJO&sgld=MC4yNjI0NzUzMjAzMjkyNTY4IDE3NTQwMjQ5MDEuNzc1&sourceid=top> s odkazem na stránku [IDOS • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení](https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni) idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni

(Pozn: Vzhledem ke skutečnosti, že dochází ke změnám v jízdních řádech, je třeba vyhledávání zaměřit na konkrétní den.)

Eva Bočková
referentka projednávání přestupků